DAIAPA ATE AP.TEMH. 122723450000 (AP.M.A.E.19057/72/B/89/2)
IZOAOTIZMOZ THZ 1 IANOYAPIOY -31 AEKEMBPIOY 2023 34n ETAIPIKH XPHZH

Meplouciakd oTolxEia
Mayia

Meiov: ATrooBecpéva
Atropsiwpéva
AtroBépara

ATTaItioeig

MpokaTaBoAég Kal €000a EICTIPAKTEN
AlaBéaipa

2U0voAo evepynTikoU

Ka@apn 0éon Kal UTTOXPEWTEIG
KatapAnuévo MeToxikéd Ke@AaAaio
AtroBepatiké ke@dhaia
AtroteAéopaTta o€ véo

2UvoAo 16iwv Ke@aAaiwv
MakpoTTpOBETUEG UTTOXPEWOTEIG
BpaxutrpdBeouES UTTOXPEWOEIG
MeTaparTikoi Aoy/cuoi TTadnTikou

2UV0AO Kabapng B€ong Kai
UTTOXPEWOEWV

11565563,03

0,00

2023
1828238,10
672675,07
0,00
784,78
22740,42

58927,76
755128,03

584740,05
103124,19
-109638,22
578226,02
39215,44
136638,35
1048,22

755128,03

QAIAPA ATE AP.FEMH. 122723450000 (AP.M.A.E.19057/72/B/89/2)
Katdotaon AnoteAecpdtwv XPHZIEQZ (1 IANOYAPIOY -31 AEKEMBPIOY 2023)

KUkAog epyaciwyv (kabBapog)

Noitrd cuvnon ¢coda

METABOAEG ATTOBEUATWV
(epTTOPEVUMATA, TTPOIOVTA,
NUIKAT/péva)

AYOpPEG EUTTOPEUNATWY KAl UAIKWV
Mapoxég o€ epyalduevoug
ATTOOBETEIG EVOWMNATWY TTAYIWV Kal
GUAwv oToIXEiWV

Noird £€0da Kal {NMIESG

NoITTd €000a Kal KEPDN

| 6KOI KaI ouvaenR KOVOUAIQ (KaBapo
T000)

ATTOTEAECA TTPO POPWV

doépol

ATTOTEAEC A TTEPIOOOU LETA ATTO
®o6poug

NMPOEAPOZX & AIEYO.ZYMBOYAOZ H ANTINPOEAPOX
ANTQNAKH EYAITEAIA
AAT.AE 470584

PPEXKAKHXZ AHMHTPIOZ
AAT.AB517860

2023 2022
267726,86 228502,91
22594,58
784,78

39686,20 37980,11
91062,56 84748,30
30410,97 18359,15
105760,83 129115,30
5437,16 4498,64
3222,99 4315,05
3805,25 -18921,78
2329,00 800,00
1476,25 -19721,78

1125152,06
0,00

H OIKONOMIKH AIEYO.
AANE=AKH AIKATEPINH
AAT.AH 970727

2022

1771829,04
646676,98
0,00

0,00
38055,10

29453,16
714185,24

554803,05
103051,11
-111041,39
546812,77
55799,12
111210,25
363,10

714185,24



